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DPC DP04400325W2022
PC PC04400325W1005
PC PC04400325W1012
PC PC04400325W1014
DPC DP04400325W2067
DPC DP04400325W2088

10/06/2025 15:08:06

Demande

13/02/2025

17/03/2025

02/04/2025

04/04/2025

06/05/2025

Dépot

03/02/2025

13/02/2025

17/03/2025

02/04/2025

04/04/2025

06/05/2025

Complet

07/05/2025

14/04/2025

17/03/2025

12/05/2025

02/05/2025

06/05/2025

Date limite

d'instruction

03/03/2025

14/07/2025

17/06/2025

02/07/2025

02/06/2025

06/06/2025

Dénomination
du
demandeur

BURGEVIN
Laurent

SCI DES
ALOUETTES

SCI SD
PATRIMOINE

Cussonneau
Antoine

MAHE
Aurélien

TREMBLAY
PASCAL

Adresse
terrain

0103 rue des
Quais 44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON

0020 rue
DES
ALOUETTES
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

115 Marc
SEGUIN
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

rue DU
CHATEAU D

EAU 44150 CUSSONNEAU

Ancenis-
Saint-
Géréon

1280 Bd des
Airennes
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

34 Avenue
de
I'échochére
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

Propriétaire

BURGEVIN
LAURENT

BERNARD
BRUNO

SD
PATRIMOINE

ANTOINE

588

8699

D

46

525

752

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000BC0089,
003000BC0088,

003000BC0090

003000AMO0067,

003000AM0068

003000AW0001

003000AE0093,
003000AE0092

003000AE0197,
003000AE0192

003000AH0131

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 26/05/2025 et le 01/06/2025

Nature des
travaux

Extension
d'une
terrasse sur
pilotis

Changement

de destination

d'une maison
d'habitation
en bureaux

Ombriere sur
parc de
stationnement

preau

Extension
maison

Extension
garage

Décision

27/05/2025
Accord

27/05/2025
Accord

27/05/2025
Accord

27/05/2025
Accord

27/05/2025
Refus

27/05/2025
Accord avec
prescriptions

DOC DAACT

1/2



DPC DP04400325W2090 09/05/2025 09/05/2025

Type de permis
Permis de Construire (PC)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

10/06/2025 15:08:06

09/05/2025  09/06/2025

Nbre. déposé
3
4
7

0027 venelle
DES
AUBEPINES
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

CAILLET
FABIEN

BARBOT
NICOLAS

Nbre. Favorable Nbre. Défavorable

& 0
2 2
5 2

Ajout de
claustras sur  27/05/2025
346 0 003000AZ0039 un muret Refus
existant

Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions

0 0 0
0 0 0
0 0 0
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